20 de Agosto de 2025, a las 11:00 horas tendrá lugar la apertura de las ofertas, 

en la Sala de Reuniones del edificio de la Administración General del Poder Ju-

dicial de la Provincia, ubicada en el 2° piso, de dicho edificio. PRESUPUESTO 

OFICIAL: Pesos Diez Mil Doscientos Noventa Millones Ciento Treinta y Nueve 

Mil Quinientos Cuarenta y Tres con Nueve Centavos ($10.290.139.543,09). LU-

GAR Y PLAZO PARA CONSULTAS DEL PLIEGO – GRATUIDAD: el Pliego de 

Condiciones Generales, Particulares y Especificaciones Técnicas, estará dispo-

nible para su consulta en el sitio oficial del Poder Judicial de la Provincia de Cór-

doba: http://www.justiciacordoba.gov.ar (Ver dentro de “Administración”/“Con-

[...]

0002-052143/2025, con el objeto de realizar la “ADQUISI-

CIÓN DE CONJUNTO DE UNIFORME DE INVIERNO PARA LA POLICIA 

CAMINERA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA”, según Pliegos de Condi-

ciones Generales, Particulares y de Especificaciones Técnicas. PRESU-

PUESTO OFICIAL: PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA MILLONES ($ 

480.000.000). Apertura: el día 27 de mayo de 2025 a las 10:00 horas, en 

el “SALON DE REUNION” de la Dirección General de Gestión Administra-

tiva, sito en Av. Colón Nº: 1250- 1º piso, Córdoba Capital. Las consultas de 

pliegos podrán efectuarse mediante el Portal Web Oficial de Compras y

[...]

SUBASTA ELECTRÓNICA INVERSA 07/2025 El Ente Intermunicipal de 

Gestión Metropolitana, convoca a SUBASTA ELECTRÓNICA INVERSA 

N°07/2025, para la “ADQUISICIÓN DE CAMIÓN COMPACTADOR RECO-

LECTOR DE RESIDUOS GNC)  – SALDÁN - TOLEDO”  cuyo presupues-

to oficial es PESOS TRESCIENTOS SETENTA MILLONES CON 00/100  

($370.000.000,00)  precio final, impuestos incluidos. Pliegos y consultas: 

sin costo, solicitarlos a compras@entemetropolitano.gob.ar. Fecha de su-

basta: 21/05/2025. Hora de inicio de subasta: 10:00 horas. Hora de finaliza-

ción de subasta: 12:00 horas. Margen mínimo de mejoras:

[...]

Los presen-

tes pliegos revisten el carácter de gratuitos y se encuentran disponibles en 

el portal web oficial de compras y contrataciones: http://compraspublicas.

cba.gov.ar/ en la sección oportunidades proveedores.PRESUPUESTO 

OFICIAL: SON PESOS CIENTO QUINCE MILLONES DOSCIENTOS MIL 

CON CERO CENTAVOS ($ 115.200.000,00). -

2 días - Nº 597853 - s/c - 15/5/2025 - BOE

POLICIA DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

EXPEDIENTE Nº: 0002-051904/2025 SUBASTA ELECTRONICA Nº: 

2025/9 OBJETO DE LA CONTRATACION: SUBASTA ELECTRONICA 

PARA LA ADQUISICION DE FARDOS DE ALFALFA POR EL LAPSO

[...]

NARCOTRAFICO-  Expediente N°0711-212159/2025– Procedimiento de 

selección: Compulsa  Abreviada Electrónica- a) Objeto de contratación: 

RENGLÓN UNICO:  Adquisición de Municiones - Item 1: 35.000 municiones 

9mm 124 grains b) Presupuesto  estimado: $33.250.000,00 (pesos treinta y 

tres millones doscientos cincuenta mil )  c) Organismo-Entidad: Fuerza Po-

licial Antinarcotráfico d) Fecha Límite de Presentación: 21/05/2025 e) Hora 

límite de presentación: 13:00 hs. f) Forma de pago: Ver art 42 de Condicio-

nes de Contratación - Generales y Particulares g) Forma de Adjudicación: